СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2020 № 9/21

О внесении изменений в структуру Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях

оптимизации структуры Администрации Одинцовского городского округа

Московской области и в связи с передачей полномочий по ведению бухгалтерского

учета и формированию отчетности от территориальных управлений Звенигород и

Новоивановское в муниципальное казенное учреждение «Централизованная

бухгалтерия муниципальных учреждений Одинцовского городского округа

Московской области», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5 (с изменениями,

внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 30.01.2020 № 8/14, от 30.04.2020 № 19/16), следующие

изменения:

1) переименовать сектор финансов, экономики и закупок в Территориальном

управлении Звенигород Администрации Одинцовского городского округа

Московской области в сектор экономики, мобилизации доходов и закупок.

2) исключить сектор финансов, экономики и закупок из состава

Территориального управления Новоивановское Администрации Одинцовского

городского округа Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в

сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова